
 
 
 

1 
 

全酒協第 16 号 

酒販協同組合                        令和 4 年 5 月 9 日 

連 合 会 御 中 

 全国酒販協同組合連合会 

（公  印  略） 

 

「頒布会」のご案内について 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。 

早速ですが、「こだわりの北海道頒布会」を令和 4 年 7 月中旬頃から 11 月末頃まで

の計 3 回に分けて下記の要領で実施致しますので、傘下組合・組合員に何卒ご拡売の程

よろしくお願い申し上げます。 

記 

（１）頒 布 内 容 

各回どちらかをお好きな商品を選択していただき、3 回に分けて指定場所に直接お届

けする企画です。 

   なお、商品内容は同封のチラシ（初稿原稿のため文言等の修正が発生する可能性があ

りますので、あくまでイメージとして参考下さい）を参照下さい。 

・第 1 弾は「ふらのメロン 2 玉（優品）」又は 

「長沼あいす アイスキャンディー＆カップジェラート」 

・第 2 弾は「北海道南幌産ピュアホワイト 8 本」又は 

「みれい菓バスクチーズケーキとろ生ショコラ」 

・第 3 弾は「室永農園 北海道産ゆめぴりか（新米）又は 

「余湖農園 北海道秋の収穫セット」 

（２）頒 布 期 間 

令和 4 年 7 月中旬～11 月末頃まで計 3 回になります。 

なお、農産物に関しましては、天候や収穫時期により、やむを得ずお届け時期や産地、

銘柄等を変更させていただく場合がありますので予めご了承下さい。その際には速

やかにご連絡致します。 

    ・第 1 弾：令和 4 年 7 月中旬から順次 

    ・第 2 弾：令和 4 年 8 月下旬から順次 

    ・第 3 弾：令和 4 年 10 月中旬から順次 



 
 
 

2 
 

（３）最低申込口数 

1 口以上からのお申込になります。申し込みに際し、チラシ裏面をご確認下さい。 

なお、申し込み後のキャンセル又は途中月での解約は一切できませんのでご注意下

さい。 

（４）頒布 会価格 

下表を参照下さい。なお、地区組合及び組合員の価格はあくまで参考価格であり、

価格を拘束するものではありません。 

なお、全酒協からは 1 回分ごとに請求致します。 

                                    (税別) 

 
連合会 

地区組合 
参考納入価格 

組合員 
参考納入価格 

希望小売価格 

1 口 - 8,976 円 9,354 円 11,000 円 
1 回分 - 2,992 円 3,118 円  

 
（５）頒布会チラシについて 

   令和 4 年 5 月 26 日より順次地区組合宛に 50 枚送付致します。。 

（６）申込み方法及び申込み期限について 

   チラシ裏面に必要事項をご記入の上、令和 4 年 6 月 30 日（木）までに県連にＦＡ

Ｘして下さい。 

   なお、第 1 弾の発送開始時期が 7 月中旬頃から予定している関係から、組合等から

受注がある程度まとまった段階で発注いただけますと配送先と連携がスムーズにで

きますので分割発注にご協力お願い致します。 

（７）商品のお届けについて 

   毎回、生産地よりご指定のお届け先に直送致します。 

以上 


